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Bedriftshelsetjeneste siden 1990

Agder - Kristiansand




Om oss
Medco dinHMS Agder, tidligere Lund Bedriftshelsetjeneste, er en del av Medco dinHMS konsernet, og vi har kontor i Mandal, Kristiansand og Arendal. Kristiansand er hovedkontoret for Agder, og dekker hele Sørlandet.

Vår visjon er at vi sammen med våre kunder skaper arbeidsglede! Dette oppnår vi gjennom at vårt arbeid skal preges av våre verdier, som er engasjert, pålitelig, kompetent og løsningsorientert. 

For deg som kunde betyr dette:
	Engasjert: Vi kjenner kundene våre, bransjen de tilhører og er en aktiv samarbeidspartner 
	Kompetent: Vi har spisskompetanse i bredden av det HMS-faglige og arbeidsmedisinske området
	Pålitelig: Du kan stole på at vi er der når du trenger oss! 
	Løsningsorientert: Vi leverer skreddersøm med utgangspunkt i kundens behov

Vi ønsker å utvikle et samarbeid og engasjement hos våre kunder, hvor vi kan være en motivator og aktiv pådriver i virksomhetens arbeidsmiljøarbeid. Ved vårt hovedkontor på Kjøita i Kristiansand koordinerer vi henvendelser, og bistår deg der du er.

Vi forenkler og effektiviserer ditt HMS-arbeid der du er!
Fra våre kontor i Kristiansand, Arendal og Mandal tilbyr vi et bredt spekter av tjenester som for eksempel helsekontroller, individuelle veiledningssamtaler, risikovurderinger, forebyggende arbeidsmiljøarbeid og alle typer HMS-rådgivning og bistand.
								
Bedriftshelsetjeneste
Vi hjelper deg der du er, alle våre lokasjoner tilbyr: klinikk, lege, kurs og andre bedriftsorienterte helsetjenester. 

Forebyggende helsesenter
Som en del av Medco dinHMS får man prioritert tilgang til våre helsetjenester ved alle våre kontorer, og samarbeidspartnere i resten av Norge.		

HMS-rådgivning
Menneske - ledelse - system							
Trenger du en samarbeidspartner som bistår øverste ledere, mellomledere og medarbeidere i arbeidsrelaterte spørsmål og kompetanseheving innenfor HMS arbeidet?					
"Hos oss får du en dedikert rådgiver som jobber tett med deg, både som motivator og veiviser slik at vi skal kunne hjelpe deg når hendelsen først oppstår. Vi har lav turnover, så våre rådgivere blir kjent med deres virksomhet over tid, og leverer på den måten stadig bedre tjenester. Vi hjelper til på en trygg og forsvarlig måte, og er derfor der for deg når du trenger det som mest."

[image: Tone Thorstensen, daglig leder agder]
Tone Thorstensen
Daglig Leder Medco dinHMS avd. Agder


Bestill time
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Lokasjon
Du finner oss her: 
Kjøita 17, 4630 Kristiansand

Direktenummer: 46 95 46 46
E-post: agder@medco-dinhms.no

Åpningstider: 
Mandag-fredag: 08.00 - 15.30
Velkommen!



Kontakt oss



Våre ansatte i Kristiansand
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Olav Eieland
Bedriftslege
Svært erfaren cand.med og spesialist i allmennmedisin. Petroleums- og sjømannslege. Omfattende og bred erfaring som bedriftslege, avdelingslege i Forsvaret, fastlege og ass. Fylkeslege.
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Mari Magerøy Kleggetveit
Bedriftssykepleier
Stor kompetanse på helse, med særlig fokus på helsekontroller. Utfører alt av legesekretærfunksjoner.
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Marita Watne Venås
Bedriftssykepleier
Erfaren sykepleier med kompetanse innenfor arbeidshelse, forebyggende helsearbeid, trening og kosthold. Utfører alt av legesekretærfunksjoner, helseundersøkelser og treningsopplegg for våre kunder.
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Tone Thorstensen
Daglig leder Medco dinHMS Agder og HR-sjef konsern
Barnevernspedagog med videreutdanning innen HR, og 25 års erfaring innen HR/HMS og ledelse. Erfaren kursholder, ledertrener og NLP-coach.
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Susanne Bredvei Andersen
Ergoterapeut og HMS-rådgiver
Ergoterapeut med videreutdanning i rehabilitering og veiledning. Arbeider bl.a. med risikovurdering av ergonomi, arbeidsplassvurderinger og funksjonsvurderinger.
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Karine Gislefoss Storesund
Fysioterapeut og Senior HMS-rådgiver
Fysioterapeut med solid kompetanse på muskel- og skjelettrelaterte problemstillinger. Kognitiv terapeut.
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Tom Eirik Bjørkli
HMS-rådgiver
Osteopat med solid kompetanse på muskel- og skjelettrelaterte problemstillinger.
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Kim André Melheim Taraldsen
HMS-rådgiver
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Helge Johannessen
HMS-rådgiver og bedriftssykepleier
Sykepleier med videreutdanning som HMS-rådgiver. Erfaring fra bygg- og anleggsbransjen, ambulanseutøver og miljøterapeut.
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Chris Andersen
HMS-rådgiver, Fysioterapeut og Osteopat
HMS med vekt på ergonomi og arbeidsplassvurdering, HMS rådgivning og risikovurdering.
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David A. Goksem
LIS3 Lege Arbeidsmedisin
Erfaren lege som er spesialist i allmennmedisin og har bl.a. flere år bak seg som fastlege. Sideutdanning i hudsykdommer og omfattende erfaring fra akuttmedisin. Autorisert petroleums-og sjømannslege.
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Ane Tempelhaug
Organisasjonspsykolog og HMS-rådgiver
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Lillian Raudsandmoen
Yrkeshygieniker og HMS-rådgiver








KontaktINFORMASJON

Her kan du komme 
i kontakt med oss 😊
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02022 - Direkte: 469 54 646
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Kjøita 17, 4630 Kristiansand
Doneheia 7, 4516 Mandal
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Er din bedrift eksisterende kunde?


Ja
Nei
Velg tjeneste
Arbeidsmiljø- og arbeidshelsekartlegging
Ergonomisk veiledning
HMS-arbeid
Kartlegging og risikovurdering
Kuba HMS-system
Ledertrening
Legesenter
Mattrygghet
Sykefravær og nærværsarbeid
Testing og smittevern
Yrkeshygiene
Annet

[image: Ikon av binders]
Velg avdeling
Arendal
Bergen
Finnsnes
Florø
Forus
Hallingdal og Valdres
Hammerfest
Haugesund
Kristiansand
Lillesand
Namsos
Oslo
Stavanger
Steinkjer
Svalbard
Ryfylke
Tromsø
Trondheim
Verdal
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Jeg godtar retningslinjene for personvern.

Eller
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02022

Takk, skjemaet ditt er sendt inn!

Det skjedde en feil!





Lokale kurs hos oss
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Grunnopplæring i arbeidsmiljø og HMS.
+  Les mer
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Må det en ulykke til før vi skjønner viktigheten av å beherske enkle og livreddende førstehjelpstiltak? Kurset gjennomføres etter retningslinjer fra Norsk Førstehjelpsråd.
+  Les mer
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Hjelp din bedrift med håndtering og forebygging av avhengighetsproblematikk og rus som leder.
+  Les mer







Se alle kurs



Vi kan hjelpe deg med alt innen BHT
Våre tjenester

Se alle tjenester
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Arbeidsmiljø- og arbeidshelsekartlegging
Et godt arbeidsmiljø er avgjørende for god arbeidshelse. Systematisk arbeid med, og kartlegginger av arbeidsmiljø og arbeidshelse er en kontinuerlig prosess. Vi kan bistå i hele prosessen
+  LES MER
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Psykososialt arbeidsmiljø
Psykososialt arbeidsmiljø handler om hvordan de ansatte har det på jobben. Vi kan bistå med rådgivning og veiledning ved håndtering av psykososiale utfordringer. 
+  LES MER
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Ergonomisk veiledning
Bedriftens viktigste ressurs er friske medarbeidere. Vi kan bistå med alle typer arbeidsplassvurderinger, og tjenester innen forebygging av muskel og skjelettplager.
+  LES MER
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Yrkeshygiene
Sentralt i dette arbeidet ligger identifikasjon og kartlegging av biologiske, fysiske og kjemiske arbeidsmiljøfaktorer. HMS er lovpålagt, og nødvendig for utvikling av gode arbeidsplasser.
+  LES MER
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Sykefravær og nærværsarbeid
Vi reduserer sykefraværet hos deg som kunde ved å benytte verktøy som arbeidsevnevurdering, funksjonsvurdering og arbeidsplassvurdering i samarbeid med våre bedriftsleger.
+  LES MER
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HMS-arbeid
Det stilles krav til dokumentasjon av regelmessig arbeid med HMS, og at avvik registreres, følges opp og lukkes. Videre er det krav til risikovurderinger og årlig gjennomgang av internkontrollsystemet
+  LES MER
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Kartlegging og risikovurdering
Vi hjelper din bedrift med å forebygge arbeidsrelaterte sykdommer og helseplager gjennom å iverksette tiltak og utvikle handlingsplaner.
+  LES MER
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Krisehåndtering
Vi har etablert et kriseteam for å bistå og hjelpe bedrifter ved alvorlige hendelser. Vi kan bidra med veiledning, håndtering og oppfølging. Vi kan tilby en 24/7 beredskapstelefon.
+  LES MER
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Ledertrening
Vår ledertreningsprosess viser hvordan vi arbeider med deg for å lytte, planlegge, handle og evaluere for å skape suksess i læringsprosessen.
+  LES MER
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HMS-system
Digitale styringssystem for HMS, som gjør hverdagen din enklere. Våre to samarbeidspartnere på HMS system har i overkant av 30.000 unike brukere og brukes av over 4.000 bedrifter fra ulike bransjer.
+  LES MER
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Helsekontroll
Vi har spesialister innen allmennmedisin og arbeidsmedisin på alle våre kontorer. Hos oss får du stort sett time samme dag. 
+  LES MER
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Mattrygghet
Med mattrygghet mener vi at maten vi spiser skal være trygg å spise. Vi har bred kunnskap og kompetanse rundt matloven og matregelverket. 
+  LES MER
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Testing og smittevern
Vi hjelper deg å forebygge smitteoverføring av COVID-19. Vi bidrar gjerne med smittevern, forebyggende prosedyrer, varslingsrutiner ved smitte og COVID-19 testing med hurtigtester og PCR.
+  LES MER
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Kurs
Vi tilbyr bransjeledende HMS-kurs. Vi utfører mange av kursene selv, samtidig som vi også benytter oss av utvalgte samarbeidspartnere.
+  LES MER








Meld deg på vårt nyhetsbrev
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Takk, da er du påmeldt!

Det skjedde en feil!


Ved å melde deg på vårt nyhetsbrev godtar du retningslinjene for personvern.
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© Medco dinHMS
Personvernerklæring
Åpenhetsloven


Lenker

TjenesterKursBloggOm ossAvdelingerSamarbeidspartnereLedige stillingerKontakt oss

Kontakt oss
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Bestill time

Sammen skaper vi arbeidsglede!
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Vi bruker informasjonskapsler (cookies) for å optimalisere vårt nettsted og våre tjenester. Trykk her for å lese mer.
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